
Dnešního dne bila uzavřena niezi

l. Město Kutná Hora. Havličkovo náni.552
IČO: 0023615
zastoupcnC starostou Květoslavem Hlavatým
na straně jedné

a

2. Jméno , pří.in1eni: Alena Vavřinová
rodné číslo:
:rva1e bytem: Chotusice
na stranč dnihC

tato

SMLOUVA
o budoucí kupní smlouvě a o budoucí'Š'mlouvě nájemní

T.

Město Kutná Hora prohlašuje . že je investoreni a následně i vlastníkem nově postavenYch náie!nních bytu y
obyiném domě. ktelý bude postaven na µ)zeniku Č.2560/18 v k.ú. Kutná Flora. a to dle p'Qiektu
vypracovaného ĹJrmou ARN Studio Hradec KrálovC s.r.o.

[j.

Touto smlouvou se Město Kutná Hora zavazuje, že po uplynutí dvaceti let od doby. kdy bude výstavba
obvtného doinu uvedená y CLI. této snúouvy o smlouvč budoucí ukončena a užíváni stavby bude povoleno
koiaudačnín1 ro7])Qdlllltín1. uzavře kupní smlouvu. podle níž odprodá druhé straně bvtovou jednotku č. A6
včetně příslušného podílu pozemku, a to pouze za předµkladu, že dníhá strana bude řáänč pInit podnúnky dále
r této smlouvě uvedené a rovněž tak že bude řádně pInit povilu1osti z nájeinní smlouvy. Nesplnění kterékoliv
podniinky této snilouvy o smlouvě budoucí, jakož i nájemní snůouvy. umožňuje Městu Kutná Hora od této
slnlollvy jednostranně odstoupit.

ill,

Město Kutná Hora se zavazuje. že nejµ)zději do 30dnů od doby. kdy bude výstavba obytnYch doniů uvedená y
CLI. täo snllollvv o sinlouvě budoucí ukončena a užíváni stavby bude povoleno kolauáčníln rozllodllutínl .
uzavře s druhou sÉränou nájeinní snúouvu. jejímž přeCbněteni bude nájem bytové jednotky č. A6. Nájeínné bude
stanor'eno ve výši 477 KČ (slovy čtyřistasednldesátsedn1 korun českých) a nájemní sniiouva bude uzavřena na
dobu 20-ti let.

IV.

Kupní cena bytové .jednotky č. A6 včetně přislLlšl)él)o podílu na společných částcch domu a příslušného podílu
na stavebni parcele byla stanovena dohodou stran a činí 699827 Kč. tj. slovy šcstsctdevadcsátdevčttisíc
osmsetdvacetsedm korun českých

Kupující uhradí kupní cenu takto:
l. Část zálohy ve výši O KČ (tj slovv nula korun českých ) uhradí do 4 ínčsíců od podpisu této snúouvy.

přičemž niinimálnč 50% z této částkv uhradí do 14 dnů od podpisu této su1louyy na účet Města Kutná Hora.
2. Na Část zálohy ve výši O Kč (ý. siový nula korun českých) uzavře do 2 měsíců ode dne podpisu této

snilouvy úvěrovou smlouvu se stavební spořitelnou, která poukáže peníze na účet Města Kutná Hora,
3. Část zálohy ve výši 662994 KČ ( tj. slovy šestsetšedesátdvatisíc devětsetdevadesátčtyň korun českých) bude

hrazena pravidelnými měsíčnínii úhradami na účet Města Kutná Hora ve výši 4139 KČ ( tj. slovy čtyřitisíce
.i¢dnostolřiceldevět korun českých) k µítnáctému dni každého niěsice. První splátka protéhne k patnáctému
dni následujícího niěsíce od podpisu této siniouyy.

4. zbýva.jící část kllPlú ceny ve výši 36833 KČ ( Ej. slovy třicetšesttisíc osmsettňcettři korun českých) bude
uhrazena do čtrnácti dnů od uzavření Ícupní snúouvy na účet Mčsta Kutná Hora. Tato zt!ývajíci část kupní
ceny se kupujícíniu pronújí v případě, že bude po celou dobu do uzavřeiú kupní smlouvy řádně plnit
pQdlníliky této smlouvy.

Číslo účtu Mčsta Kutná Hora, na kleň' budou hrazeny výše uvedené platby je 272107720277 l 0100 a jako
variabilní symbol bude uváděno rodné číslo.



V.
Při skládání zálohy způsobem dle ČI. iV ĹXÁ 3 se kupující .proporcionájni části podílí na splácení hypotéčního
úvěru. na který wavřeío Město Kutná Hom smlouvu s českomoravskou hypotéční bankou reg. č. 2(X)J l
025483 - 01 l 00/ 01 -DOl l 00 l R.
l. Při skládáni zálohy způsobem uvedeným v ČI. IV bodu 3 této smlouvy má kuµijicí možnost k terininu l.

6. 2005 navrhnout Městu Kutná Hora částečné nebo celkové splacení této části zálohy.
2. K ternúnu 18. 8. 2005 bude kupujícímu. ktuý skládá zálohu dle ČI. iV bod 3 této snilouvy. stanovena

nová výše měsíčních úhrad spolu s dobou její pla(nosli.

VI.

Budoucí kupující . slečna Alena Vavřinová se zavazuje složit zálohu uvedenou v ČI. IV. této snůouvy
dohodnutými způsoby v bodech l. 2 a 3. Pro případ že by budoucí kupující z jakéhokoliv důvodu ncsloži1 ňctjo
neinohl složit dohodnutou zálohu . popřípadě řádně a včas nesplácel nebo nemohl splácet jednotlivé splátky. byl
iuezi účastníky smlouvy dohodnut následující postup:
I) Jestliže budoucí kupující oznánú dva mčsíce předeni. že nebude moci dostát závazkům vjplývajíciní z této

sinlouyy bude s iúm dohodnut postup řešení vzniklé situace. V zásadě budou dvě možná řešení:
a) Budoucí kupující sám za sebe najde náhradiúka, kterého Město Kutná Hora schválí. a který vstoupí do

l}epřerušeného plnění závazků k městu novou smlouvou o budoucí koupi bytové jednotky a novou
snúouvou lľájemní. Uskutečnčná niinulá plněni plynoucí z této smlouvy budou potom předn1členl
vyrovnání mezi budoucím kupujícím a jeho náhradníkem. Temún vyklizení bytu bude řešen dohodou
mezi budoucím kupujíciin a jeho náhmdníkeni.

b) Jestliže budoucí kupující za sebe náhradníka nenú. potom musí vyklidit byt k ternúnu do něhož bude
plnit závazky vyplývající z této smlouvy. Usku(ečněná minulá plnění této snilouvy budou pK}tom
přeänčteni vyrovnání niezi odstuµjícíin budoucím kupujícíni a Městezn Kutná Hora tak že mu město
vrátí do dvou měsíců po vyklizení bytu částky. které složil dle ČI. TV. bodu l a 2. Z částky dle ČI. lV.
bod 3 budou vráceny splátky bez nákladů na zíSkáni úvěru.

2) Jestliže budoucí kupující nébude řádně a včas plnit závazky vyplývající z této snilouvy bez předchozí
dohody dle bodu l tohoto článku a nebude zjednána náprava ani po výzvě má Město Kutná Hora niožnost od
této snúouvy jednostranně odstoupit a ve ňnančním vypořádání die bdu lb tohoto článku započíst sinluvní
pokutu ve výši joo (xx) kč.
Zaplaceni sn)luvlú jxkuty neiná vliv na µwimiost nahradit škodu, která porušemnl povinností dle této smlouvy
vznikla. Vyklidit byt je povinen do jednoho měsíce od možného obdržení \ý7-vý k vyklizeiú. Po tomto terminu
bude byt vyklizen na jeho náklad

VI.

Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze sníluvních stran a účastnici této smlouvy
prohlašují, že tato je projeveni jejich svobodné a vážné vůle. že jiní nejsou znániy žádné překážky faktické ani
právní. které by bránily jejímu uzavření. Dále prohlašují. že jsou si vědomi toho. že tato smlouva o snilouvč
budoucí je závazná a že inůže gýi projev toho kterého z účastníků popřipdč naluazel1 soudein.

starosta města ',
\ .Í ,"

.g" l l t,: l '"

l l


